ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С. С-A. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

« » 2023 г.

г. Гудермес

О назначении ответственных сотрудников за оказание ситуационной помощи инвалидам,
лицам с ОВЗ и другим маломобильным группам населения

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты
инвалидов, в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом
24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
методическими рекомендациями «О потребностях в помощи различных групп инвалидов при
оказании услуг на объекте социальной инфраструктуры» общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» и в целях оказания помощи инвалидам,
лицам с ОВЗ и иным маломобильным гражданам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сопровождение инвалидов, лиц с ОВЗ и других
маломобильных групп населения по образовательному учреждению:

-  медицинскую сестру, М.А. Бачаеву;
-  социального педагога J1.A. Асхабову.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Магамедов

С приказом

		2024-12-11T13:21:09+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я являюсь автором этого документа